
wiadomości

Dziękujemy Wam za 10 lat!
Data publikacji: 25.02.2013 22:40

Drodzy Czytelnicy! Czas biegnie nieubłaganie. Raptem wczoraj tworzyliśmy serwis
internetowy Śląska Cieszyńskiego. Wtedy internet dopiero raczkował. Dziś, w dobie
internetu w telefonach komórkowych i tabletach, nasz portal można oglądać z każdego
miejsca na świecie. Dziękujemy Wam, że codziennie poświęcacie nam to, co dziś
najcenniejsze - czas. Cieszymy się, że możemy informować o tym co dzieje się na Śląsku
Cieszyńskim już 10 rok...

Zakończyliśmy już nauczanie wczesnoszkolne i teraz zaczyna się prawdziwa szkoła. OX.PL ma już 10 lat. W 2003 roku
w lutym ruszył pierwszy serwis prezentujący informacje ze Śląska Cieszyńskiego.  Dziś portal www.ox.pl  według
statystyk google analytisc  ma 203 722 unikalnych użytkowników, tylko w styczniu nasz Portal Śląska Cieszyńskiego
www. ox.pl  zaliczył 5 934 154 odsłon.

Naszą misją od dekady jest informować o tym, co dzieje się na Śląsku Cieszyńskim. Nasza redakcja stara się z dnia
na dzień pracować lepiej. Przekazywać ciekawe, zaskakujące informacje, czasem również te, które mają uczyć, czy
przestrzegać. Od lat pokazujemy też jak zmienia się Śląsk Cieszyński. Jak nasza Mała Ojczyzna zmieniała się
przestrzeni lat, o czym sie mówiło, o czym pisaliśmy? Zapraszamy na nasz cykl 10-lecia z informacjami OX.PL.
..........................................................

O tym pisaliśmy 25 lutego:

Podsłuch w gabinecie profesor Haliny Rusek, zwycięstwo Pauliny Ligockiej i Ewa Farna. Między innymi o tym
pisaliśmy 25 lutego. Na 10 lat OX.pl proponujemy Wam przegląd wybranych artykułów publikowanych na naszych
łamach 25 lutego.

 

2012

W Wiśle - z udziałem Anny Komorowskiej - otwarto Zimowe Igrzyska Olimpiad Specjalnych. Miasto gości te zawody
od 2000 roku. Zawodnicy rywalizowali w narciarstwie biegowym oraz w wyścigu na rakietach śnieżnych. Igrzyska -
jak każda olimpiada - odbywają się co cztery lata. Zawodnicy Olimpiad Specjalnych to sportowcy z
niepełnosprawnością intelektualną, w odróżnieniu od uczestników paraolimpiad, które są dla niepełnosprawnych
fizycznie. Więcej >>>

2011

Ewa Farna i jej sukces. Piosenkarka z Zaolzia podczas ceremonii VIVA Comet zdobyła 4 statuetki w kategoriach:
�przytup roku, płyta roku, image roku oraz teledysk roku. Więcej >>>

2010

Taka informacja mogłaby i dziś znaleźć się na naszym portalu. Zbiory bibliotek w Cieszynie i Czeskim Cieszynie
uzupełniają się wzajemnie, niestety wiedza mieszkańców w tym zakresie jest znikoma. Mało kto wie, że Biblioteka
Miejska w Czeskim Cieszynie przy ulicy Ostrawskiej 67 posiada posiada bogate zbiorów w języku polskim i bogate
zbiory muzyczne, z których bez żadnych opłat mogą korzystać mieszkańcy Cieszyna. Więcej >>>

2009

http://portal.ox.pl/files/portal/styczen_2013.pdf
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,19156,olimpijski-ogien-zaplonal.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,15572,4-comety-dla-ewy-farny.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,12186,po-lekture-do-czech.html


Goleszów i Brenna znalazły się w czołówce rankingu gmin naszego województwa, który przygotowała "Bona Fides".
Fundacja sprawdziła jak gminy wywiązują się z obowiązku udzielania informacji publicznych. Katowicka fundacja
podobne badania przeprowadza do dziś. Więcej >>>

2008

Janusz Krężelok został zwycięzcą XXXIII Międzynarodowego Biegu Narciarskiego "O Istebniański Bruclik". W biegu
głównym na dystansie 15 km stylem klasycznym, Krężelok pokonał - po dramatycznym finiszu - swojego kolegę z
reprezentacji Polski, Macieja Kreczmara. Trzeci był inny kadrowicz, Piotr Kocoń.
W biegu kobiet na dystansie 10 km najlepsza okazała się Agnieszka Szymańczak z Wilkowic. Więcej >>>

2007

Paulina Ligocka zwyciężyła w snowboardowych zawodach Pucharu Świata w konkurencji halfpipe, które odbyły się
w południowokoreańskiej miejscowości Sungwoo. Dzięki temu zwycięstwu zawodniczka AZS AWF Katowice
awansowała na drugie miejsce w klasyfikacji Pucharu Świata w halfipie oraz na dziesiątą lokatę w łącznej punktacji
PŚ, obejmującej wszystkie snowboardowe konkurencje. Więcej >>>

2006

Kilkudziesięciu wystawców i kilkaset ofert pracy przyniosły Transgraniczne Targi Pracy, które odbyły się w Śląskim
Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie. Imprezę pierwszy raz zorganizowano ze Słowakami i Czechami. Jak
się okazało nasi południowi sąsiedzi chcą przyjmować do pracy Polaków. - Choć zarobki są zbliżone do polskich,
to bliskość granicy sprawia, że na weekendy pracownicy mogą wracać do kraju - mówiła Monika Stachel,
przedstawicielka jednej z ostrawskich firm. Więcej >>>

2005

Prokuratura Rejonowa w Cieszynie zdecydowała o przedłużeniu śledztwa w sprawie podsłuchu, jaki odkryto w
gabinecie prof. Haliny Rusek, prorektora cieszyńskiej Filii Uniwersytetu Śląskiego. Działania operacyjne prowadzili
funkcjonariusze Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. - Poszukiwania cały czas trwają. Niestety
policjanci podzielają moje obawy, że wykrycie sprawcy będzie bardzo trudne, a nie wiadomo, czy wręcz
nie niemożliwe - mówiła prof. Rusek. Więcej >>>

2003

Współpraca buduje. Tak uważały Cieszyn i Czeski Cieszyn. Oba miasta chciały razem stawiać na promocję
turystyczną i gospodarczą, dlatego postanowiły mieć wspólną stronę internetową. Za pieniądze Unii Europejskiej.

- System dostarczał będzie informacji na temat życia miast, możliwości spędzenia wolnego czasu, historii,
zabytków, walorów przyrodniczych. Na stronie znajdzie się też miejsce dla ofert inwestycyjnych,
instytucji i podmiotów działających po obu stronach granicy - wyjaśniała Renata Karpińska, szefowa biura
promocji i informacji Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Na wspólnej witrynie miały się znaleźć podstawowe informacje potrzebne turystom przyjeżdżającym nad Olzę,
kalendaria wydarzeń kulturalnych oraz oferty, gdzie można inwestować w Cieszynie i Czeskim Cieszynie. Wszystkie
informacje miały być publikowane po polsku, czesku i angielsku. Więcej >>>
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